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14. – 16.11.25

Feines  
aus Kunst,  
Handwerk  
und Design



Matthias Bernhard 	 Holzobjekte 	 matthias.bernhard@gmx.de
Claudia Flach 	 Keramik 	 www.keramik-claudiaflach.de
Barbara Götze 	 Weberei	 www.barbara-goetze.de
Inge Hofmann 	 Taschen + Schmuck	 www.sarani.net
Ulrike Kleine-Behnke	 Schmuck	 www.ulrike-kleine-behnke.de 
Gitti Klitzner	 Flechtwerk	 gitti.klitzner@web.de
Volker Krischker	 Holzlöffel	 www.volker-krischker.de
Martin Off 		 Papierarbeiten	 www.martin-off.de
Reinhard Osiander 	 Holzskulpturen 	 www.reinhardosiander.de
Cornelius Réer 	 Glas   	 www.cornelius-reer.de 
Hami Suzuki	 Natur-Textilien, Schals	 hami.suzuki@web.de
Danuta Uhlig-Burbo	 Objektschmuck	 www.danuta-uhlig.de
Paul Wögerer	 Drechselkunst	 www.salzburger-holzwerkstatt.at

Neue Adresse!	 Galerie der KVD
	 Konrad-Adenauer-Straße 20
	 (im Hinterhof)
	 85221 Dachau	
Eröffnung	 Freitag	 14.11.25 	19 – 21 Uhr 	
Einführung	 mit Musik von Index Finger
	 (Alegría Mannhardt 
	 und Uli Lehmann)	
Öffnungszeiten	Samstag	 15.11.25	 10 – 18 Uhr
	 Sonntag 	 16.11.25	 11 – 18 Uhr	
Fürs leibliche Wohl sorgt Claudia Simperl  
mit Kaffee, Tee und Süß & Salzig de
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Feines aus Kunst, Handwerk und Design
handsomesWir laden Sie herzlich ein  

zur Ausstellung  
in der Galerie der KVD


